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

Col. Barrio Santa María, 2 Rec., 
amueblado, 1 baño, cocina, sala, 
comedor, 3 a/a, alberca, seguridad, 
10 mts. playa, malecón. Contrato 
largo plazo. $16,000. 322 18 175-
00.+

Col. El Cerro, 1 bedroom, looking for 
female roommate, ocean view, good 
location. Starting from February 15th 
$10,000 pesos per month. Contact 
me at. 322 47 468-21.+

Col. El Cerro, 1 Rec., busco room-
mate mujer, vista al mar, muy buena 
ubicación. A partir del 15 de febrero. 
$10,000 al mes, todo incluido, me-

5 de Diciembre, 1 Rec., amueblado, 
a/a, balcón, sala, comedor-cocina, 
internet, todos los servicios inclui-
dos. $13,000. Inf. 333 97 242-90.+

5 de Diciembre, 2 Rec., amueblado, 
terraza, balcón, 2 baños, sala, coci-
na. $18,000. 322 32 936-05.*

5 de Diciembre, amueblado, recá-
mara independiente, cerca playa, 
servicios. $7,000. 322 12 062-59.*

Altavista, 2 Rec., 1 baño, refri y es-
tufa, semi amueblado. $10,000. 322 
38 047-08, 322 32 199-54.**

Bobadilla, 1 Rec., cerca Fluvial, 
agua, gas e internet, amueblado. 
$6,750. 322 37 289-58.**

Bucerías Zona Dorada, 2 Rec., bien 
ubicado, zona cerca playa, amue-
blado. $15,000. 663 40 804-46.**

Centro Bucerías, 2 Rec., sala, co-
medor, cocina, baño, semi amuebla-

Ixtapa, 3 Rec., 2 baños, coto. 
$2´450,000. 322 13 473-38.**

Ixtapa, Getsemaní, 3 Rec., eji-
dal, dos pisos, 2.5 baños, terraza. 
$1´490,000. 322 77 996-42.*

Nuevo Vallarta, 4 Rec., amueblada, 
paneles, alberca, ideal Airbnb, exce-
lente. $5´800,000. 322 12 017-94.**

Peñita de Jaltemba, propiedad con 
casa, departamentos, locales, faci-
lidades. $11´000,000. 322 10 870-
25.+

Puerto Vallarta, La Calma, 3 Rec., 
casa nueva, coto con alberca. Se 
aceptan créditos, contamos con de-
partamentos también, no agentes. 
$2´410,000. 322 77 978-36.+

Residencial Fluvial Vallarta, 3 Rec., 
3 baños, alberca. $8´900,000. 322 
33 300-35.**

San Vicente, 2 Rec., baño, pa-
tio de servicio y estacionamiento. 
$1´000,000. 322 10 870-25.+

San Vicente, 2 Rec., casa dúplex, 
planta alta, buena ubicación, acep-
tamos créditos. $740,000. Inf. 322 
10 603-14.+

Valle Dorado, 3 Rec., 3 baños, co-

cina integral, 2 cocheras, a/a, 195 
M2 construcción, 6 km del mar. 
$3´100,000. 322 13 297-15.**
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nos gas. Inf. 322 47 468-21.+

Col. Remance, 1 Rec., con terraza, 
incluye agua, gas internet, Teleca-
ble. $11,000 mensual. Inf. 322 14 
002-04.+

Condominio Villas del Mar, 3 Rec., 
que sea planta baja, sin muebles. 
$5,000. 331 01 374-02.**

Coto 7 Los Encantos, 1 Rec., sobre 
la avenida, entrada independiente, 
semi amueblado. $6,000. 322 19 
454-99, 322 27 827-10.**

Fluvial Vallarta, 2 Rec., renta a lar-
go plazo, amueblado, equipado, 
lavadora, secadora, no agentes. 
$20,000. 322 77 978-36.+

Fontanal, 2 Rec., alberca, coto 
privado, 1 baño, 1 estacionamien-
to, a/a en recámaras, amueblado. 
$16,000. 322 11 695-21.**

Fraccionamiento Villas Primavera, 
2 Rec., amueblado, baño completo, 
a/a, sala, comedor, cocina, cochera. 
$16,000 más deposito (manteni-
miento incluido). Inf. 322 15 619-29, 
322 10 174-06.+

Hortus, coto 6, PB, equipado, coci-
na integral, 3 a/a, clósets. $12,000. 
Inf. 322 13 050-60.+

Ixtapa, 2 Rec., 1 baño, sin muebles. 
$7,000. 322 26 200-77.**

Ixtapa, Getsemani, 1 Rec., sin mue-
bles, PA, 2 baños, terraza. $4,000. 
322 77 996-42.*

La Aurora, 2 Rec., amueblado, sala, 
comedor, cocina, estancia, baño. 
$9,500. 322 13 376-10.*

La López, 3 Rec., a/a, incluye in-
ternet y agua, PA, amueblado. 
$12,600. 322 13 624-32, 322 10 
808-32.**

La Primavera, 1 Rec., 1 baño, es-
tudio, sin muebles. $5,500. 322 26 
200-77.**

Las Canoas, 2 Rec., sin muebles, 
sala, comedor, baño, lavadora, pa-
tio. $5,000. 322 10 783-90.*

Las Peñas, 2 Rec., a/a, vista, cerca 
Centro, amueblado. $20,000. 322 
37 289-58.**

Lázaro Cárdenas, 1 Rec., a/a, ven-
tilador, cocina, sala, patio, baño, 
amueblado. $10,000. 322 17 305-
94.**

Lomas de Coapinole, semi amue-
blado, estudio, 1 persona, baño pro-
pio. $2,900. 322 13 299-05.*
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
322 29 703-61.**

Cipreses, Ixtapa, 2 bedrooms, 1.5 
baths. $1,660,000 Info . 322 13 050-
60.+

Col. Mezcales, 3 bedrooms, 2 ba-
throoms, 2 stories, new A/C in all 3 
bedrooms and living/dining room, 
fully remodeled, garage, excellent 
location. $2,460,000. Info. 311 23 
736-47.+

Palmar de Aramara, 2-bedroom 
apartment, renovated, with full kit-
chen. $2,800,000. Info. 322 14 139-
89, 322 13 050-60.+

Col. Parque Las Palmas, 4 be-
drooms, 3 bathrooms, controlled 
access, by bus station. $3,300,000. 
Info . 322 14 139-89, 322 13 050-
60.+

Ex Haciendas del Pitillal, 4 be-
drooms, pool, air conditioning, 
4 bathrooms, covered parking. 
$3,800,000. 222 69 207-83.*

Fracc. San Javier PV, 3-bedroom 
apartment, 1 studio, kitchenette, pri-
vate pool, lien-free. $3,550,000. For 
information and appointments, call 
322-13-050-60.

Fraccionamiento Valle Dorado, two-
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Fontanal, 2 bedrooms, pool, priva-
te property, 1 bathroom, 1 parking 
space, A/C in bedrooms, furnished. 
$16,000. 322 11 695-21.**

Fraccionamiento Villas Primavera, 2 
bedrooms, furnished, full bathroom, 
air conditioning, living room, dining 
room, kitchen, garage. $16,000 plus 
deposit (maintenance included). 
Info. 322 15 619-29, 322 10 174-06.

Hortus, Coto 6, Ground Floor, furni-
shed, full kitchen, 3 air conditioning 
units, closets. $12,000. Info. 322 13 
050-60.+

Ixtapa, 2 bedrooms, 1 bathroom, un-
furnished. $7,000. 322 26 200-77.**

Ixtapa, Getsemani, 1 bedroom, un-
furnished, 2 bath, terrace. $4,000. 
322 77 996-42.*

La Aurora, 2 bedrooms, furnished, 
living room, dining room, kitchen, 
family room, bathroom. $9,500. 322 
13 376-10.*

La López, 3 bedrooms, A/C, inclu-
des internet and water, PA, furni-
shed. $12,600. 322 13 624-32, 322 
10 808-32.**

La Primavera, 1 bedroom, 1 ba-
throom, studio, unfurnished. $5,500. 
322 26 200-77.**

Las Canoas, 2 bedrooms, unfur-
nished, living room, dining room, 
bathroom, washing machine, patio. 
$5,000. 322 10 783-90.*

Las Peñas, 2 bedrooms, a/c, view, 
near downtown, furnished. $20,000. 
322 37 289-58.**

Lázaro Cárdenas, 1 bedroom, air 
conditioning, fan, kitchen, living 
room, patio, bathroom, furnished. 
$10,000. 322 17 305-94.**

Lomas de Coapinole, semi- furni-
shed, studio , 1 person, bathroom 
own . $2,900. 322 13 299-05.*

Looking for a one bedroom apart-
ment, from January to May, near 
downtown, I don’t smoke, I don’t 
have pets. Info . 331 35 415-86.+

Los Encantos Coto 7, 1 Bedroom, 
1 Bath, on the Avenue, semi-furni-
shed. $6,000. 322 19 454-99, 322 
27 827-10.**

Los Sauces, 1 bedroom, Macropla-
za, furnished, studio, kitchen, inclu-
des water, gas, and Wi-Fi. $7,000. 
322 22 716-98.**

Mezcales, 2 bedrooms, furnished, 
garden, terrace, garage, restrooms, 
no children. $6,000. 322 13 712-88.*

Altavista, 2 bedrooms, 1 bathroom, 
refrigerator and stove, semi-furni-
shed. $10,000. 322 38 047-08, 322 
32 199-54.**

Bobadilla, 1 bedroom, near the river, 
water, gas, and internet, furnished. 
$6,750. 322 37 289-58.**

Bucerías Golden Zone, 2-bedroom, 
well-located, near the beach, furni-
shed. $15,000. 663 40 804-46.**

Bucerías Centro, 2 bedrooms, living 
room, dining room, kitchen, ba-
throom, semi-furnished. $5,000. 663 
40 804-46.**

Centro PV, 1 bedroom, excellent lo-
cation, available July 15-January 4, 
amenities, furnished. $10,500. 322 
10 147-79.**

Centro, 2-bedroom, furnished, 
near the ocean, bathroom, garage. 
$10,000. 322 14 176-38.*

Centro, 3-bedroom, furnished, 
near the ocean, 2 baths, garage. 
$14,000. 322 14 176-38.*

Col. 5 de Diciembre, 2 bedrooms, 
furnished, 1 bathroom, 2 stories, 
panoramic views, includes internet 
and water. $15,000. Info. 322 10 
354-03.+

Col. Barrio Santa María, 2 be-
drooms, furnished, 1 bathroom, kit-
chen, living room, dining room, 3 air 
conditioning units, pool, security, 10 
meters from the beach and board-
walk. Long -term lease. $16,000. 
322 18 175-00.+

Col. El Cerro, 1 bedroom, looking for 
female roommate, ocean view, good 
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